АДМИНИСТРАЦИЯ ВИЛЮЧИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДА ВИЛЮЧИНСКА КАМЧАТСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

25.06.2018                                                                                            № 618
г.Вилючинск

	О внесении изменений в Положение
об отделе муниципального контроля администрации Вилючинского городского округа, утвержденного
постановлением администрации

Вилючинского городского
округа от 12.01.2018 № 4

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Вилючинского городского округа закрытого административно-территориального образования город Вилючинск Камчатского края,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Положение об отделе муниципального контроля администрации Вилючинского городского округа, утвержденного постановлением администрации Вилючинского городского округа от 12.01.2018 № 4, следующие изменения:
1.1 пункт 4.2.1 изложить в следующей  редакции:
«4.2.1 беспрепятственно посещать при предъявлении служебного удостоверения организации и объекты, подлежащие муниципальному контролю; составлять акты проверки (осмотров, о выявлении, и т.п.) объектов проверки; выдавать заключения об обследовании земель (земельных участков); применять фото- и видеосъемку, а так же другие разрешенные законодательством способы получения и фиксации доказательств для решения вопросов, входящих в их компетенцию и иные действия;»;
1.2 пункт 4.3 изложить в следующей редакции:
«4.3. Начальник Отдела имеет право издавать приказы Отдела о проведении рейдовых проверок по обследованию земель (земельных участков) на территории Вилючинского городского округа; подписывать уведомления о проведении проверок, письма, запросы, служебную документацию в пределах своей компетенции».
2. Исполняющему обязанности начальника управления делами администрации Вилючинского городского округа Е.О. Рогачевой настоящее постановление разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Вилючинского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и распространяется на правовые отношения, возникшие с 01.12.2017.

Глава администрации
городского округа						               Г.Н. Смирнова

[bookmark: _GoBack]